
STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym Tomyślu
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYŚL
tel. 061 4426700, fax 061 4423589

OG-0135/9/2009

w sprawie

ZARZĄDZENIE Nr 9

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 18 marca 2009r.

powołania Komitetu Organizacyjnego do przeprowadzenia konkursu
plastycznego pod hasłem „Klęska — powódź czy huragan — straż pożarna ci

pomoże".

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję kornitet organizacyjny do przeprowadzenia konkursu plastycznego pod hasłem
„Klęska — powódź czy huragan — straż pożarna ci pomoże", w następującym składzie:

1. Ewa �% �T�E�H�O�H�N �� �² Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,

2. �$ �J �Q �L �H �V �] �N �D �� �+ �H �Q �L �F �] �� �²Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zarządzania

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowyrn Tomy§ lu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

�P�J �U�� �$�Q �G �U�]�H�M�� �: �� �� �O�N �R �W�L�V �N �L


